
Zgjedhjet studentore 2024

Universiteti i Prishtinës

Nr. Mbiemri Emri Nr.dosjes/ID Departamenti Programi

Niveli i 

studimeve 

BA/MA

1 ABAZI MIRLINDA 161011100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

2 ABDULLAHU FIONA 211014100025 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

3 ABITI ENISA 231053100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

4 ADEMAJ BLONDINA 201014200008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: PEDAGOGJI 
E PËRGJITHSHME MUZIKORE

MASTER

FAKULTETI I ARTEVE

  Lista e studentëve me të drejtë vote 2024 të renditura sipas alfabetit-preliminare

NJOFTIM:

Të gjithë studentët të cilët nuk janë të përfshira në listat me të drejtë vote, mund të ushtrojnë ankesë në KQZ UP, nga data 18.03.2024 deri me 

datë 19.03.2024, në orën 16:00. Ankesat dërgohen në e-mailin zyrtar të KQZ-UP-së: kqz@uni-pr.edu

Të gjithë studentët të cilët nuk janë të përfshira në listat me të drejtë vote, mund të ushtrojnë ankesë në KQZ UP, nga data 18.03.2024 deri me 

datë 19.03.2024, në orën 16:00. Ankesat dërgohen në e-mailin zyrtar të KQZ UP-së: kqz@uni-pr.edu

Të gjithë studentët të cilët janë në listat përfundimtare me të drejtë vote, që do të shpallen me 21.03.2024 dhe për shkaqe të ndryshme kanë 

probleme me SEMS-in e tyre apo me e-mailat zyrtar të tyre (user apo pasword), në mënyrë që t’i mundësohet ushtrimi i të drejtës së votës 
përmes votimit elektronik, duhet që këtë problem ta adresojnë nga data 22.03.2024 deri me 23.03.2024, në orën 16:00, në e-mailin: 

support@student.uni-pr.edu, në mënyrë që të bëhet rregullimi i çfarëdo problemi. 

Pas datës 23.03.2024, ora 16:00, nuk do të pranohen kërkesat e kësaj natyre.

Sqarim shtesë: Studentët të cilët janë në listat përfundimtare me të drejtë vote, e të cilët diplomojnë dhe të njëjtëve i mbyllet dosja në SEMS, 

sistemi elektronik i votimit nuk do t’i lejojë qasje për të ushtruar të drejtën e votës, pasiqë konsiderohen të diplomuar. 
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5 ADEMAJ LEONORA 201011100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

707 ADEMAJ LEOTRIM 231054200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

6 ADEMI ARBNORA 231076200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË 
PERFORMANCË

MASTER

7 ADEMI ARSA 211014100022 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

8 ADEMI BURON 221020100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

9 ADEMI BAJRI ELFETE 231051100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

10 AGUSHI AGNESA 211002100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

11 AHMA DEA 211012100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
KOMPOZIM

BAÇELOR

12 AHMETI DEA 211015100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

13 AHMETI HANA 221014100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

14 AHMETI SUELA 211021100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

15 AJETI ULIKS DAVID201001100012 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

16 ALIDEMA ZAIMINA 221052200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

17 ALIJA AMRA 191011100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

18 ALIJA ÇLIRIMTAR 191019100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

19 ALIJA ENIS 221011100019 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

20 ALIJI ERBLIN 231014100041 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR
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21 ALIJI MAKFIRE 221014200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

22 ALIMAJ HANA 221050100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

23 ALIU ARJETA 221014100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

24 ALIU BAJRAM 231050200010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

25 ALIU ELIRË 211052200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

26 ALIU ELMEDINA 221050100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

27 ALIU FLANDRA 211011100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

708 ALIU LIRIDON 231054200006
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

709 ALIU SHKODRAN 231059200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLINË

MASTER

28 ALSHIQI ELONA 231013100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

29 AME DRITERO AME221074200005 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

710 ARIFAJ KOSOVAR 221065200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
KLARINETË

MASTER

30 ARIFI ANITA 201011100010 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

31 ARIFI BLENDINË 231053200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

32 ARIFI KRESHNIK 201004100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

33 ARIFI VALTON 201003100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

34 ARLLATI TRIUMF 201015100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR
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35 ASLLANI DAFINA 231011100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

36 AVDYLI ALBINA 211052200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

37 AXHILLARI BLENDI 211022100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

38 AZEMI ARBESA 221014100037 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

39 AZEMI ARGJENDA 201001100011 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

40 AZEMI DORUNTINA 181011100020 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

41 AZEMI DURIM 231014200014 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM MASTER

42 AZEMI ENIS 201001100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

43 AZEMI XHEMILE 221016100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

44 AZIZI GENTIAN 231014100044 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

45 AZIZI GRETA 201011100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

711 AZIZI GENTIANA 211054200008
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

46 BADIVUKU MERIEM 201016100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

47 BAFTIU MELISË 191011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

48 BAJÇINCA FESTIM 231014100016 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

49 BAJGORA ANDI 211014100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

50 BAJGORA ARBEN 211014100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR
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51 BAJOKU FLORIE 221080200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI TEATRI: MODULI TEATRI 
EKSPERIMENTAL

MASTER

52 BAJRAKTARI FLORENTA 161009100011 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

53 BAJRAKTARI LURA 231014100011 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

54 BAJRAKTARI ORNELA 231014200008 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

712 BAJRAKTARI HARRIS 231056200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

55 BAJRAMI ARON 201005100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

56 BAKALLI ANDA 231015100016 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

57 BAKIJA VALENTINA 201003100009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

58 BALAJ TRINGA 221015100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

59 BARALIJA ERA 231014200011 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM MASTER

60 BASHA ALBA 201021100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

61 BASHA OLISA 231014100012 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

62 BAXHAKU LAURIN 231011100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

63 BEGOLLI DHURATA 201003100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

64 BEGOLLI RENEA 221050200006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

65 BEGOLLI RIGON 201013100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

66 BEHLULI LIRIM 171006100005 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR
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67 BEHLULI RINESA 211014100028 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

68 BEKTESHI FJOLLA 211014100013 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

69 BELA FITIM 191011100020 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

70 BELA JETA 231014100008 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

71 BELLOPOJA ARIANIT 161011100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

72 BELULI MAJLIND 231015100018 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

73 BEQA OLTA 211019100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

74 BEQIRAJ SHQIPRIM 211014100038 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

75 BEQIRI ARDITA 231014200017 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

76 BEQIRI ERLISË 221015100007 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

77 BEQIRI FATNOR 231022100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

78 BEQIRI FLANDËR 231021100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

79 BEQIRI MEDIN 231014100040 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

80 BEQIRI TRINGË 211014100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: DIRIGJIM

BAÇELOR

81 BËRBATOVCI LORETA 221077200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER

82 BËRBATOVCI SABILE 221014100016 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

83 BERISHA ALBIONA 201001100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR
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84 BERISHA ALKETA 221014100021 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

85 BERISHA ARDIT 231051100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

86 BERISHA ARMEND 231014200018 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

87 BERISHA DIELLZA 211014100033 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

88 BERISHA DREN 231011100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

89 BERISHA DRIN 211014100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

90 BERISHA EDONISA 221011100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

91 BERISHA ELMEDINA 161006100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

92 BERISHA ERJON 231014200015 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

93 BERISHA LIRA 211003100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

94 BERISHA MIHANE 231074200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

95 BERISHA ORGESA 221015100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

96 BERISHA URTINË 231014100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

97 BERISHA VESA 221015100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

98 BERISHA ZANA 201009100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

713 BERISHA BESART 231054200005
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

99 BIBAJ EDISON 231050200008 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER
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714 BICI ARLINDA 231054200016
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

100 BILALLI FLAMUR 201004100009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

101 BILALLI TEUTË 201001100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

102 BISLIMI DORARTA 231050100009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

103 BISLIMI DRENUSHA 211011100023 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

104 BLAKAJ BLERENTINË201011100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

105 BLAKQORI ISLAEDUARTA 221015100018 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

106 BOBAJ ARBESA 191015100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

107 BOBAJ DIELLA 231011100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

108 BOGAJ ERILONDA 201002100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

109 BOGAJ ETNIKE 231014100006 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

110 BOGIQI LIRESA 231052100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

111 BRAHA KLODIANA 231014100028 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

112 BRAHIMI ERDON 221050100010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

113 BRAHIMI ORGETA 221014100036 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

114 BRAHUSHI VALMIRA 231084200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI DIZAJN SKENE

MASTER

115 BREGOVINA ARDHMERIE 211053200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER
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116 BREZNICA ERISA 231052100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

117 BRICORI RILIND 231014100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

118 BUCALIJA HANA 231077200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER

715 BUÇUKU ARDEA 221055200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

119 BUNJAKU ARBA 231015100008 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

120 BUNJAKU EJONA 201011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

121 BUNJAKU FLORINA 201015200004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

MASTER

122 BUSHI FATLIND 231052100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

123 BUXHOVI ERNES 221052100007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

124 BYTYÇI DORUNTINË 221050100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

125 BYTYÇI MILOT 201020200001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

MASTER

716 BYTYÇI LINDA 211054200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

126 BYTYQI BLENDIAR 211011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

127 BYTYQI DELVINA 221014100006 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

128 BYTYQI NDERIM 211001100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

129 BYTYQI VESA 221011100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

130 CAKAJ BLERTA 191006100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR
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131 CAKAJ LORIKA 231053200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

132 ÇANGA ERMAL 231074200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

133 CENA BLEON 201002100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

717 ÇERKINI ALBANA 211055200005
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

718 ÇERKINI EMI 211055200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

134 CËRMJANI ELZA 201021100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

719 CËRMJANI DONJETA 231061200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLONÇELO

MASTER

135 CIKAJ BRIGITA 201017100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

136 CIKAQI ERBLINA 221014100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

137 ÇOÇAJ BESARTA 201003100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

138 ÇOLLAKU NORMA 231011100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

139 CULAJ ELIENTA 201005100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

140 CURRI ART 231015100021 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

141 CURRI BLERTA 211011100009 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

142 CURRI LIZA 221014100030 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

143 DABIQAJ EDISON 141079210001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM (MODULI FILM/TV) MASTER

144 DAJAKU EMINE 211014100029 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR
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145 DALIPI DRENUSHA 211050200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

146 DAUTI RINOR 201004100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

147 DEDA EMONA 231050200006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

148 DEDINCA LAURESA 231052100007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

149 DEDUSHI DJELLËZA 211015100027 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

720 DELHYSA JUDITA 211054200024
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

150 DELIJA ERMELINDA 201010100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE
PROGRAMI I DIZAJN SKENE DHE 
KOSTUMOGRAFI

BAÇELOR

721 DELIJA MARIGONA 211054200026
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

151 DERI NESA 221014100019 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

722 DERVISHOLLI YLLKA 231054200014
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

152 DEVA EDNA 201008100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

153 DIBRANI ELVIRA 221051200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

154 DOBRUNA MEDINA 211015100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

155 DODA ARTA 211014100014 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

156 DRAGAJ ERMAL 221015100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

723 DRAGAJ BESNIK 211054200025
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

157 DRANÇOLLI DIANA 211085200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI KOSTUMOGRAFI

MASTER
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158 DUBOVA ARDIAN 211014100026 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

159 DULA ANISA 231011100022 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

724 DULA EHAD 231063200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI KITARË

MASTER

160 DULI TRINGA 231014100038 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

161 DULLAJ EGZONA 201014200010 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: PEDAGOGJI 
E PËRGJITHSHME MUZIKORE

MASTER

162 DURAKU ZANA 171078200002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE
PROGRAMI REGJI TEATRI - MODULI TEATRI 
EKSPERIMENTAL

MASTER

163 ELEZI ELEONIDA 211015100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

164 ELEZI LEONA 201004100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

165 ELSHANI BRIKENA 221015100010 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

166 ELSHANI GENTRIT 221014100034 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

167 ELSHANI LADA 221023100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

725 EMËRLLAHU RINORE 211054200005
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

168 ETEMI ARBËR 211052200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

169 ETEMI MARGARITA 211015100029 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

170 FANAJ BLERTA 221015100013 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

726 FANAJ FESTIM 162948
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLINË

MASTER

171 FEJZA DENISA 221014100015 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR
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172 FEJZULLAHU ARLIND 231014100017 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

173 FEKA ALDI 231011100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

174 FERATAJ ILIRIDË 211001100009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

175 FETAHU ALBINA 211003100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

176 FETAHU ERION 211014100027 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

177 FIRZA VLERA 231011100016 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

178 FISHARI RINESA 221015100016 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

179 FONIQI RINË 231022100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

180 FRANCA DIELLZA 231014200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

181 FURRA HAXHI 231014100022 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

727 GAGICA BERISHAGNESA 231054200010
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

182 GAJTANI DIELLOR 221022100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

183 GALANI ARIAN 144064 DEGA E ARTIT FIGURATIV DREJTIMI SKULPTURË BAÇELOR

184 GALLAPENI GRANITA 201006100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

185 GALLAPENI JEHON 231052200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

186 GASHI ALBANA 201009100005 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

187 GASHI ALBENITA 211015100007 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR
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188 GASHI ALKAN 151034110012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

189 GASHI ANDUENA 231052100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

190 GASHI ARTIOLA 221015100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

191 GASHI ATONOFIS 231014100027 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

192 GASHI BERJONA 211015100008 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

193 GASHI DEA 231050100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

194 GASHI DIBRAN 231014100049 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

195 GASHI DIELLONË 221053100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

196 GASHI EDONIS 231011100021 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

197 GASHI EDONIS 231015100011 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

198 GASHI EMA 221052100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

199 GASHI ENDRIT 201006100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

200 GASHI FATJON 141044110001 DEGA E ARTIT MUZIKOR PROGRAMI TROMPETË BAÇELOR

201 GASHI FJOLLA 201012100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
KOMPOZIM

BAÇELOR

202 GASHI GRESA 211002100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

203 GASHI IZDRI 91011100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

204 GASHI JEHONA 181009100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR
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205 GASHI JON 221052100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

206 GASHI MELOS 231077200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER

207 GASHI MIRLIND 231014100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

208 GASHI OLSA 221014100013 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

209 GASHI PETRIT 201002200008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

MASTER

210 GASHI SHKURTESË 221014100010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

211 GASHI VALZA 221014100025 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

212 GASHI VESA 201005100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

728 GASHI DIONA 231054200009
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

729 GASHI RUSTEM 221066200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
SAKSAFON

 

730 GASHI SHPËTIM 231054200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

213 GËRBESHI RREZART 201029100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

214 GERDOVCI ERMAL 151023110001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

215 GJELOSHI LEK 231053200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

216 GJIKOLLI BLERTA 231015100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

731 GJINALI ANIDA 211055200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

217 GJOKA ANTONIO 231011100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR
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218 GJOKAJ ELIZABETA 211015100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

732 GJOKAJ FREDERIK 231066200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
SAKSAFON

MASTER

219 GJONBALAJ ENEIDA 201007100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DRAMATURGJI BAÇELOR

220 GJURGJIALI DEA 221053200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

733 GLLOGJANI ALKESTA 231060200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLË

MASTER

221 GOGA ERA 211004100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

222 GOQI ADEA 221021100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

223 GOQI FJOLLA 231050100007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

224 GOTA EMA 211014100012 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

225 GRAJÇEVCI ALARON 231014100052 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

226 GRAJÇEVCI ALTIN 201001100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

227 GRAJÇEVCI KRENARE 221053200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

228 HAFIZI DJELLZA 201001200002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

229 HAJDARAJ LUMBARDH 211015100031 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

230 HAJDARI FATIJONA 201003100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

231 HAJDARI FEIME 221011100011 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

232 HAJDARI LEON 231025100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR
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233 HAJDINI AURELA 221050200010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

234 HAJREDINAJ JETA 221051200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

235 HAJRIZI MOLIKA 201008100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

236 HALABAKU LUM 221073200002
PROGRAMI-MASTER I MUZIKËS NË 
KOMPOZIM

PROFILI KOMPOZIM MASTER

237 HALILI ADEA 211015100013 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

238 HALILI TRËNDELINA211077200006 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER

734 HALILI XHEMILE 211054200021
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

239 HALIMI ALINA 231085200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI KOSTUMOGRAFI

MASTER

240 HALIMI ALISA 221021100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

241 HALIMI BLEONA 201011100011 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

242 HALIMI SARANDA 201004100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

243 HALIMI VALBON 181011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

735 HALIMI DJELLZA 221056200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

736 HALIMI DRENUSHA 221054200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

244 HALITI BLERTA 221050100008 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

245 HALITI ELFIJE 231052100006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

246 HALITI HAKI 231053100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR
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737 HALITI ERA 231055200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

247 HAMITI DARDAN 231050200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

248 HAMITI DENIS 221014100039 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

249 HAMITI DRILONA 211014100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

250 HAMITI GENT 201001200009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

251 HAMITI MARIGONA 231015100013 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

252 HANA HANA 201016100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

253 HASANAJ FANA 201003100011 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

254 HASANI ERMIRA 211014100017 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

255 HASANI GËZIM 201076200002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE
PROGRAMI REGJI TEATRI - MODULI TEATRI 
MODERN

MASTER

256 HASHANI BLERTA 191001200002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

257 HASHANI YLLKA 221015100011 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

258 HAVOLLI ERIS 211001100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

259 HAXHA ALBIONA 231050200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

260 HAXHA KUSHTRIM 191008100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

261 HAXHA SHKUMBIN 201007100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DRAMATURGJI BAÇELOR

262 HAXHAJ MIRANDA 211051200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER
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738 HAXHIAJ ADOREL 231061200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLONÇELO

MASTER

739 HAXHIAJ LIRIJE 221054200008
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

263 HAXHIKADRIJAENGJËLL 221016100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

264 HAZIRI DONJETA 201001100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

265 HAZIRI FITIM 201004100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

266 HETEMI DËBORA 211001100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

267 HEVZIU BLERON 211014100019 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

268 HODA SHEFIK 201003100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

269 HOTI FATJONA 211011100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

270 HOTI GANIMETE 221051100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

271 HOTI RINOR 191004200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

272 HOTI RUDINA 211014100037 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

273 HOTI SADIJE 231014100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

274 HOXHA DEA 221014100049 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

275 HOXHA ERBLIN 221011100025 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

276 HOXHA GURI 211022100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

277 HOXHA PRANVERË 231052200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER
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278 HOXHA RREZARTA 231050200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

279 HOXHA KELMENDIBESARTA 211004100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

280 HOXHAJ FATLINDA 211003100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

281 HUSKAJ RINOR 181003100011 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

282 HYSENI ALBIN 231015100022 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

283 HYSENI ARDIT 231014100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

284 HYSENI DAORSA 201003100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

285 HYSENI DIELLZA 211004100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

286 HYSENI DONJETA 221078200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI E FILMIT DOKUMENTAR

MASTER

287 HYSENI FATLINDA 211015100014 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

288 HYSENI FLORENTINA141036110001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

289 HYSENI MIRLINDA 161011100021 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

290 HYSENI RITA 231011100019 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

740 HYSENI AURORA 221054200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

741 HYSENI VALENTINA 231054200007
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

291 IBISHI ARLINDA 201069200001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE
PROGRAMI DRAMATURGJI - MODULI SKENAR 
FILMI / TV

MASTER

292 IBISHI BEHAR 221015100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR
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293 IBRAHIMI ALTIN 231050200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

294 IBRAHIMI ARDIT 201022100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

295 IBRAHIMI BLEND 221011100023 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

296 IBRAHIMI BLEONA 201005100008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

297 IBRAHIMI HATIXHE 231053200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER

298 IBRAHIMI LEONITA 231014100029 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

299 IBRAHIMI MJELLMA 211015100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

742 IBRAHIMI ARDITA 211071200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
KORNE

MASTER

300 IBRAJ LEARTA 221052200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

301 IBRIQI ARBNOR 181004100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

302 IDRIZAJ JETLIRA 231052100008 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

303 ILAZI KALTRINA 231052200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

304 ILAZI SHEQERIE 231076200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË 
PERFORMANCË

MASTER

305 ISAKU EMA 221014200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

306 ISLAMI ARLIND 191008100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

307 ISLAMI EMA 221029100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

308 ISMAILI RIGA 211015100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR
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309 ISMAJLI ARDITA 211011100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

310 ISMAJLI RREZE 211011100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

311 ISPAHIU LEON 231014100019 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

312 ISUFI DJELLZA 221050100006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

313 ISUFI QËNDRESË 231084200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI DIZAJN SKENE

MASTER

314 ISUFI SHQIPËRIM 111035110003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

743 ISUFI ELMA 231054200017
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

744 ISUFI FATLINDA 231055200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

796 ISUFI BURIM 141063210001
PROGRAMI INSTRUMENTET 
FRYMORE

MODULI PEDAGOGJIK MASTER

315 JAHIRI LAURA 221050100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

316 JAKUPI DREN 191004100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

317 JAKUPI HAZIR 231014100047 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

318 JANUZI ERSAN 221073200001
PROGRAMI-MASTER I MUZIKËS NË 
KOMPOZIM

PROFILI KOMPOZIM MASTER

319 JASHANICA ENDRIT 171004100008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

320 JASHARI VESA 151012210014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
PROGRAMI EDUKIM MUZIKOR(MODULI 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE)

MASTER

321 JERLIU ARTAN 161011200002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: PEDAGOGJI 
E PËRGJITHSHME MUZIKORE

MASTER

322 JETISHI MERGIME 171007100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DRAMATURGJI BAÇELOR
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323 JUNÇAJ ANTONIO 221015100020 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

324 JUPOLLI BUTRINT 211014200011 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

325 KABASHI AURORA 201018200001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

MASTER

326 KABASHI DARDAN 211015100019 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

327 KABASHI IRENA 201011100013 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

328 KABASHI LAURA 231014200016 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

329 KABASHI LEKË 231014100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

330 KABASHI MONIKA 221011100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

331 KABASHI RONA 231015100012 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

332 KAÇIU ALBAN 211015100020 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

333 KAÇKA JETON 81016100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

334 KADRIJA EURON 211014100031 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

335 KADRIU IMER 231014200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

336 KADRIU JETË 211014100021 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

337 KAJTAZI LAURA 191015100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

338 KALANDERI ARDIAN 231011100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

339 KALLABA LILANDA 111035110001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR
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745 KALLABA HASAADELINA 211054200022
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

340 KAMBERI DORONA 191011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

341 KARAGA ADEM 221074200004 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

342 KARAVIDAJ BLENDINA 221051100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

343 KASTRATI KLEVIS 211015100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

344 KASTRATI LENDINA 211015100006 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

345 KASTRATI LIRIKA 221050200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

346 KASTRATI QENDRESA 201005100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

347 KELMENDI FLANDRA 221014100012 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

348 KELMENDI SIDORELA 191011200003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: PEDAGOGJI 
E PËRGJITHSHME MUZIKORE

MASTER

349 KELMENDI TINKA 211001100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

746 KELMENDI LIRI 221054200017
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

350 KËPUSKA UJANA 201021100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

351 KERLESHI DAFINA 191015100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

352 KICAJ ALBULENA 231014100043 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

353 KICAJ BESA 201003200013 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

MASTER

354 KIDA ALTIN 231051100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR
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355 KIKAJ REDON 171009100008 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

356 KONXHELI VALERA 11001100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

747 KONXHELI RILIND 231056200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

357 KORÇA BEKIM 211084200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI DIZAJN SKENE

MASTER

358 KORÇA RONI 231020100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

359 KOSUMI JON 221013100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

360 KOVANI DONIKA 211011100021 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

361 KOXHA FJOLLË 211016100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

362 KQIKU ENI 221014100047 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

363 KRASNIQI AGON 221014100018 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

364 KRASNIQI ARBËRESHA 221081200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI DRAMATURGJI

MASTER

365 KRASNIQI ARDIAN 221014100046 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

366 KRASNIQI ARIZONA 201002100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

367 KRASNIQI ARNIT 191011100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

368 KRASNIQI AURELA 201013100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

369 KRASNIQI BLERON 201006100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

370 KRASNIQI ELIRA 231015100009 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR
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371 KRASNIQI ELVISA 231026100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

372 KRASNIQI ELZA 221014100042 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

373 KRASNIQI ENDRIT 221015100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

374 KRASNIQI ENKELA 201011100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

375 KRASNIQI ERIONA 201026100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

376 KRASNIQI ERLETA 201004100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

377 KRASNIQI ERONA 231050100008 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

378 KRASNIQI FESTINA 161015100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

379 KRASNIQI FLORIDA 231011100009 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

380 KRASNIQI FLUTURA 141035110002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

381 KRASNIQI LABINOT 211011100022 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

382 KRASNIQI LEONITA 201010100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE
PROGRAMI I DIZAJN SKENE DHE 
KOSTUMOGRAFI

BAÇELOR

383 KRASNIQI LORIK 231013100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

384 KRASNIQI LUMTURIE 191001200006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

385 KRASNIQI OLTI 211014100040 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

386 KRASNIQI RIGON 221011100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

387 KRASNIQI RINESA 231011100010 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR
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388 KRASNIQI RINESA 231053100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

389 KRASNIQI RRIONA 211011100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

390 KRASNIQI SARANDA 211015100022 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

391 KRASNIQI SHQIPE 201008100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

392 KRASNIQI VALZA 231051100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

393 KRASNIQI XHENETE 221015100005 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

394 KRASNIQI XHENETË 221015100019 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

395 KRASNIQI YLLKA 221011100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

748 KRASNIQI DONJETA 221059200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLINË

MASTER

749 KRASNIQI EDONA 221054200016
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

750 KRASNIQI VANESA 231056200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

396 KRYEZIU ALKETA 211014100016 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

397 KRYEZIU RABIJE 141081210002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM (MODULI PERFORMANCË) MASTER

751 KRYEZIU BLINERA 221054200005
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

752 KRYEZIU ELBASAN 211063200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI KITARË

MASTER

753 KRYEZIU HEKTOR 231054200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

754 KRYEZIU JETË 231054200015
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER
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755 KRYEZIU VLERA 231055200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

756 KUKAJ LIRDINA 221060200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLË

MASTER

398 KULETA TAULANT 181008100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

399 KUQI EDI 181011100009 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

400 KURTAJ ADIS 211022100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

401 KURTAJ ULPIANA 221050200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

757 KURTI DIONA 221056200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

402 KUSHNINI ALBIN 201007100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DRAMATURGJI BAÇELOR

758 KYQYKU BYTYQIJETA 221054200015
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

403 LAIQ LAURA 231015100010 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

404 LAJÇI ARTIJON 201005100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

405 LAMAXHEMA ARLIND 231015100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

406 LATIFAJ ERLIND 221015100006 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

407 LATIFI SUMEJA 181016100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

408 LEKAJ ARBENITA 231052200006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

409 LEKAJ JONI 211011100019 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

410 LIKAJ IRLANDA 211011100013 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR
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411 LIKAJ MIRSA 221011100016 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

412 LIMANI ENIS 211014100042 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

413 LIMANI ERZA 231011100020 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

759 LLAPQEVA ALBRIM 231054200013
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

414 LLESHI TAULANT 181011100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

415 LLOZHANI MERIS 221052100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

416 LLUGIQI BLEONA 211011100020 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

417 LOXHA KRASNHANA 231052200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

418 LUBISHTANI HAARDITË 191021200003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMOR - FLAUT

MASTER

419 LUCI NJOMËZA 211085200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI KOSTUMOGRAFI

MASTER

420 LUTAJ LENTIANA 231015100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

421 LUTFIU BEGOLYLLZA 231050200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

422 LUTOLLI ARDRIT 201001200005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

423 MAKSUTI ALBIONA 221050100007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

424 MALA ENDRIT 201016100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

760 MALA ADEA 231071200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
KORNE

MASTER

425 MALIQI ELMA 201011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR



Zgjedhjet studentore 2024

Universiteti i Prishtinës

426 MALIQI ERA 231011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

427 MALIQI KALTRINË 211014100020 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

428 MALIQI URIM 201020100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

429 MALOKAJ BESARTA 231051200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

430 MALOKU DIAR 221025100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

431 MALOKU MELISA 211011100011 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

432 MALOKU ROLIND 221014100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

433 MALOKU RONA 181019100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

434 MALOKU MORIBESNIKE 201002100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

435 MANGJUKI ABIDIN 231022100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

436 MANI FJOLLA 221015100021 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

437 MAQEDONCI ART 211029100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

438 MASHKULLI ERA 231014100009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

439 MATOSHI ENEIDA 221050100011 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

440 MATOSHI ERLETA 211003100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

441 MAXHUNI FARIS 211015100021 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

442 MAZHIQI ELVIRA 201013100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR
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761 MAZREKU EGZONË 221054200011
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

443 MEHA YZEIR 201009100007 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

444 MEHANA BELINDA 211027100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

445 MEHANI EMIR 231014100042 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

446 MEHANOLLI AGNESA 231083200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI HULUMTIM TEORIK

MASTER

447 MEHMETAJ BLERON 231014100045 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

448 MEHMETI ARDIJANA 211015100026 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

449 MEHMETI DRENUSHA 211014100034 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

450 MEHMETI LORITA 221013100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

451 MEHMETI SHPËTIM 231015100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

452 MEHMETI SYARTA 191011100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

453 MEHMETI VALENTIN 221014100028 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

762 MEHMETI MILOT 231063200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI KITARË

MASTER

454 MEHOLLI DIAR 221011100022 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

455 MEJZINOLLI VILZA 221051100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË BAÇELOR

456 MEKA ERANDA 191015100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

763 MEKA ELDA 221064200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
FLAUT

MASTER
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457 MENEKSHE BENJAMIN 231014100050 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

458 MENGJIQI ALMA 211014100044 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

459 METAJ BLEONA 201005100012 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

460 MIFTARI ALBIONA 221051200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

461 MIFTARI FATIONA 211015100018 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

462 MIFTARI MONIKA 231014200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

463 MIFTARI RINA 231014100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

764 MILLAKU BETINË 231054200011
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

464 MIRENA VERONA 201009100009 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

465 MIROCI FIDAN 221014100007 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

765 MISINI MIMOZA 211054200013
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

466 MITHI JONI 151023110004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

467 MJEKU EGZON 181011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

468 MORINA ARBNOR 181001200011 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

MASTER

469 MORINA ARBULENA 231014100035 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

470 MORINA ELMA 201003100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

471 MORINA LEKË 221020100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR
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472 MORINA RIGON 211014100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

473 MUÇAJ AFRIM 231075200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË FILM/TV MASTER

474 MUHADRI DRINART 231014100046 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

475 MUHARREMI ELDA 221015100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

766 MUHAXHIRI ALTIN 221066200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
SAKSAFON

MASTER

476 MULLAIDRIZI IDRIN 231014200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

477 MULLIQI PENESTA 231081200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI DRAMATURGJI

MASTER

478 MURTEZAJ AURELA 231013100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

479 MURTEZI SAQIPBEHIJE 231015100024 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

480 MUSA ANTIGONA 201011100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

481 MUSLIU DIORA 221014100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

482 MUSLIU LORETA 211011100017 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

767 MUSLIU NGADHNJIM 211054200028
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

483 MUSTAFA ESRA 161015100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

484 MUSTAFA RINEA 221053100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

485 MUSTAFAJ ENGJI 221011100021 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

486 MUZLIJAJ LIBURNIT 221014100022 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR
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487 MYFTARI KUJTESA 201009100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

488 NAGAVCI LIS 221014100014 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

489 NAMLIGJIU ANJEZA 211015100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

490 NDOU LEON 211011100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

491 NEZIRI JETA 201002100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

768 NEZIRI VALËZA 221054200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

492 NIKA LEJLA 221011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

493 NIKQI YLLKA 201015100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

769 NIMANAJ KUJTESA 221054200007
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

494 NISHORI FLUTURA 221015100012 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

495 NIXHA ANNAMOREA231084200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI: 
MODULI DIZAJN SKENE

MASTER

496 NUHIU LAURANT 221011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

497 NULLESHI ANAMARIJA 191015100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

770 NURA ETRIT 221056200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

498 ORLLATI RINESA 221052100006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

499 OSMANAJ BRAHIM 231011100013 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

500 OSMANAJ ERJON 231050100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR
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501 OSMANAJ JONIDA 231014100025 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

502 OSMANI ARDONITA 201011100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

503 OSMANI BEGATIM 171020100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

504 OSMANI GENTRIT 211002100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

505 OSMANI MALIQE 231014100014 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

506 OSMANI MIRLINDA 141033110008 DEGA E ARTIT MUZIKOR PROGRAMI SOLOKËNDIM BAÇELOR

507 OSMANI PREMTON 201014200009 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: PEDAGOGJI 
E PËRGJITHSHME MUZIKORE

MASTER

771 OSMANI ALBULENA 211054200012
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

508 PAÇARIZI FAZILE 211052200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

509 PAÇARIZI JUELË 231014200012 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

510 PACOLLI LORENT 201009100010 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

511 PAJAZITI ALMË 201001100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

512 PAJAZITI ELA 231014100018 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

513 PAJAZITI ERION 211014100046 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

514 PAJAZITI FARIS 211011100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

515 PALLASKA GRESA 231074200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

772 PALLASKA MJELLMA 231054200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER
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516 PALUCA LIZA 211003100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

517 PEROLLI ELA 231011100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

518 PEROLLI IRIS 231017100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

519 PETLLA RYJA 231014100010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

520 PIREVA JONA 231015100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

521 PLLANA ADELINA 221082200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI SKENAR FILMI/TV

MASTER

522 PLLANA LEARTA 201009100011 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

523 POTERA NORË 231014200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

524 POTERA VESA 171008100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

525 PUKAJ ARGJIRA 201003100004 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

BAÇELOR

773 QARKAGJIJA ENTELA 231060200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLË

MASTER

526 QELI GENTION 231050100001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

527 QERIMI ARBRESHË 211004100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

528 QERIMI DEA 211014100011 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

529 QERIMI OLSË 221014100026 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

774 QOLLOPEKU ARLIND 221065200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
KLARINETË

MASTER

530 QORRI ARIOLA 231014100021 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR



Zgjedhjet studentore 2024

Universiteti i Prishtinës

531 QOSA DORUNTINA 221050100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

532 RADONIQI LUM 221077200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER

533 RAFUNA ARDITA 181001100017 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

534 RAMA ELONA 211015100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

775 RAMA ERIONA 231054200008
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

535 RAMADANI DIONA 221053100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

536 RAMADANI HAFIZE 201006100005 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

537 RAMADANI KALTRINA 211014100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

538 RAMADANI MITHAT 221015100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

539 RAMOJA FESTA 221052100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

540 RASHICA LORITA 231014100048 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

541 RASHITI RREZARTA 231014100026 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

542 REÇICA RION 231014100051 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

776 REKA ALBA 221055200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

543 REXHA ERËZA 231023100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

544 REXHA REHAD 231053100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

545 REXHA RUMEISA 231014100020 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR
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546 REXHEPI ANDRA 211013100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

547 REXHEPI ARBNOR 181001100016 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

548 REXHEPI ARLINDA 231015100006 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

549 REXHEPI ARTAN 81011100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

550 REXHEPI ERLETA 231079200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI TEATRI: MODULI TEATRI 
MODERN

MASTER

551 REXHEPI ERLETË 191011100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

552 REXHEPI ERMIRA 221052200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

553 REXHEPI MEGI 201022100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

554 REXHEPI ROZAFË 231016100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

555 REXHEPI SARA 231011100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

556 RRAHMANI FATLUM 211051200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

557 RRECAJ JON 221022100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

558 RRECAJ REITA 201004100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

559 RRECAJ VIOLA 221015100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

560 RRUDHANI ALMIR 231011100018 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

777 RRUDHANI JETMIR 231066200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
SAKSAFON

MASTER

778 RUFATI BESARTA 211054200019
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER
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561 RUGOVA NITA 221017100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

562 RUKOVCI FJOLLË 201015100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

563 RUSINOVCI ORGES 231014200002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

779 SADIKAJ MERGIME 221059200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLINË

MASTER

564 SADIKU DIJA 1013100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

565 SADIKU ROZA 231015100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

566 SADIKU YLLZA 201004100008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

780 SADIKU ELONË 231056200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

567 SAHITI ALBIONË 211014100010 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

568 SAHITI LEUTRIM 231073200001
PROGRAMI-MASTER I MUZIKËS NË 
KOMPOZIM

PROFILI KOMPOZIM MASTER

569 SAHITI RITA 201011100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

570 ŠAIPI MELINA 231014100034 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

571 SALIHU ANTIGONA 231082200001 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI SKENAR FILMI/TV

MASTER

572 SALIHU ART 211015100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

573 SALIHU HANA 231015100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

574 SALIHU LEONA 201017100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

575 SALIHU MUHAMED 221013100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR
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576 SALIHU REMZIJE 201001100009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

577 SALIHU TOSKA 231015100023 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

578 SALLAHI SERTAN 201023200001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
MASTER I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMOR - 

MASTER

579 SALLAUKA HALIME 221029100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

580 SANAJA RENEA 211014100007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

581 SAQIPI JON 181008100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

582 SEJDIJA ANISA 211014100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

583 SEJDIJA LEART 221012100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
KOMPOZIM

BAÇELOR

584 SEJDIJAJ ELONA 201011100007 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

585 SEJDIU AGNESË 211002100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

586 SEJDIU ERZA 221014100044 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

587 SEJDIU KRENARE 201003200006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

MASTER

588 SELACI ANISA 231014100039 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

589 SELE LEUNORA 211002100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

781 SELIMI DONJETA 221054200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

590 SELMANAJ FATLINDA 201005100006 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

591 SELMANI GENC 221053200003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA MASTER



Zgjedhjet studentore 2024

Universiteti i Prishtinës

592 SHABANI BRIKENA 201003200009 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
GRAFIKË

MASTER

593 SHABANI ERIONA 221022100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

594 SHABANI MARGARETA191011100012 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

782 SHABANI LUMTURIJE 221056200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI SOLO KËNDIM MASTER

783 SHABANI MARIGONA 211054200016
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

595 SHABIU HILLARI 211011100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

596 SHAHINI ANISA 231050100010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

597 SHALA EDVIN 201022100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

598 SHALA ELITA 221014100017 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

599 SHALA EZA 221011100008 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

600 SHALA LORINESA 231050100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

601 SHALA PRANVERË 221015100009 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

602 SHALA SHKELZËN 141072210004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DIZJAN SKENE - MODULI FILM MASTER

603 SHALA SHPRESIM 162758 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

784 SHALA VALMIR 211054200027
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

604 SHALJANI BESARTA 161006100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI TEATRI BAÇELOR

605 SHALLTI LIRIM 231051200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER
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606 SHAQIRI DITA 181008100005 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

607 SHAQIRI TRINGË 231014200009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

608 SHEHOLLI LURESA 231052200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

609 SHEHU DEBORA 201011100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

610 SHERIFI DIJARA 221014100048 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

785 SHKODRA FISNIK 231065200001
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTET FRYMORE: MODULI 
KLARINETË

MASTER

786 SHLLAKU BLEND 221054200009
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

611 SHOSHI DRILON 211001100007 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

612 SHURDHAJ ALGETA 201004100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

613 SIARINA OLTI 231015100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

614 SINANI ERIKA 221021100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

615 SLLAMNIKU BESART 31009100002 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

616 SLLAMNIKU EDA 231015100020 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

617 SMAJLAJ DIJETA 231050200009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

618 SMAJLI IBRAHIM 231014100032 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI BAÇELOR

619 SOKOLI HEKURAN 221050200009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

620 SOPJANI LIRIDONA 171007100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI DRAMATURGJI BAÇELOR
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621 SPAHIU DJELLZA 231014100031 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

622 SPAHIU ELA 231011100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

623 SPAHIU ERA 221014100011 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

624 SPAHIU QENDRESA 211015100030 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI TEATRI BAÇELOR

787 SPAHIU SUNIB 221054200010
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

625 STAJKI ELVIRA 201001100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

626 STOLLAJ MAJLIND 231053100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA BAÇELOR

627 STRUZHA NEXHIBE 11016100004 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

628 SUSURI DEA 201005100002 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE APLIKATIVE - 
SPECIALIZIMI DIZAJN GRAFIK

BAÇELOR

629 SVERKA MARIGONA 221014100033 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

630 SYLA ABETARE 231014200006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

631 SYLA ALTION 221014100041 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

632 SYLA ARTIOLA 181011100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

633 SYLA DIOR 231014100005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

788 SYLA AGRON 221054200006
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

634 SYLAJ TRINGA 201011100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

635 SYLEJMANI BLIN 221077200004 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZION: MODULI 
REGJI FILMI DHE TELEVIZION

MASTER
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636 SYLEJMANI KRENARE 191004100010 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

789 TAFILI VESA 211054200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

637 TAIRI DIELA 231015100017 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR

638 TARAKU DRIN 231050100006 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

639 TEJECI SHEND 231079200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI TEATRI: MODULI TEATRI 
MODERN

MASTER

640 TËRDEVCI ALTIN 221020100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

641 TERPEZA ERMAL 231014100037 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

642 TËRSTENA ART 171004100001 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

643 TËRTINI MUHAMED 231014100013 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

644 TERZIU ALDINA 201002100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

BAÇELOR

645 THAÇI ERËZA 231016100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

646 THAÇI MERGIME 141034110010 DEGA E ARTIT MUZIKOR PROGRAMI PIANO BAÇELOR

647 THAÇI ORGES 201022100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

648 THAQI BELINDA 221019100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

649 THAQI EDINA 231014200013 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

650 THAQI JETAR 201011100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

651 TIFEKU PRANVERA 211015100025 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI DIZAJN SKENE DHE KOSTUMOGRAFI BAÇELOR
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790 TOSKA DIANA 231055200004
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

652 TULLARI KIMETE 231052100004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË BAÇELOR

653 UKA EGZONA 231050200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

654 UKA GRESA 211016100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

655 UKA MEDINA 231014100033 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

656 UKAJ ANJEZA 231050100002 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

657 UKÇA ADVIJE 221014100035 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

658 UKSHINAJ MELISA 221051200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI SKULPTURË MASTER

659 VALLA DIELLA 211001100005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

660 VELIQI SHEHIDE 201001100008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

661 VELIU ELMEDINA 221014100020 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT BAÇELOR

662 VESELI ANTIKA 211014100039 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

663 VESELI RINESA 221011100014 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

664 VISHAJ ADRIATIK 231014100007 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

665 VITIA ALBIONA 221052200005 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

666 VITIJA AULONË 151039110002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

667 VITIJA HYNOR 231081200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI DRAMATURGJI DHE SKENAR FILMI: 
MODULI DRAMATURGJI

MASTER
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668 VLASHI ILIRIANË 231014200010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE MASTER

669 VLLASALIU ADEA 231013100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: SOLO KËNDIM

BAÇELOR

670 VOGLIQI LAURETA 211050200010 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

671 VOJKA KEJT 221014100040 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

672 VOKSHI ELMEDINA 221011100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

673 VORFI LIONA 221014100003 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

674 VRANIQI ALTIN 161009100015 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

791 VRANOVCI SHKURTE 211055200003
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI PIANO MASTER

792 XHAFERI JETMIR 231054200012
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

675 XHEKAJ MUJË 201009100004 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI AKTRIM BAÇELOR

676 XHEKAJ REDON 221022100002 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

677 XHELILI ARGJEND 211014200007 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I KOMUNIKIMIT MASTER

678 XHELILI BLERINA 201001100003 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
PIKTURË

BAÇELOR

679 XHEMAILI SHPËTIM 231014100036 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

680 XHYMSHITI ELMEDINA 191021100001 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET FRYMORE - 

BAÇELOR

681 YMERI MERT 211014100009 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

682 ZAGRAGJA ERONA 231052200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER
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683 ZAHITI YLLKA 211014100018 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI DIZAJN I INOVACIONEVE BAÇELOR

684 ZAIRI RINESA 211011100015 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

685 ZEKA ARTA 221050100009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË BAÇELOR

686 ZEKA DIJETAR 211016100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: INSTRUMENTET ME HARQE DHE 

BAÇELOR

687 ZEKAJ TRADITA 191015100005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

688 ZEQIRI ADEA 221014100009 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI ILUSTRIM DHE VIZATIM BAÇELOR

689 ZEQIRI ELDA 231015100019 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

690 ZEQIRI FISNIK 221074200003 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM: MODULI AKTRIM NË TEATËR MASTER

793 ZEQIRI KASTRIOT 221054200013
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

691 ZHARKI ARDIT 11014100045 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

692 ZHARKU ARI 221050200004 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI PIKTURË MASTER

693 ZHAVELI POEMA 191015100003 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

694 ZHINIPOTOKU RREZON 221014100008 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

695 ZILGIR ALPER 191008100001 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROGRAMI REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BAÇELOR

696 ZOGAJ ANILA 211011100024 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

697 ZOGJANI ARBËR 211014100003 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI PRODUKSION BAÇELOR

698 ZOGJANI ARNISA 231011100011 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR
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699 ZOGJANI ARTAN 231014100030 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI KAMERË DHE MONTAZHË BAÇELOR

794 ZOGJANI ELONA 211054200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
EDUKIM MUZIKOR

PROFILI EDUKIM MUZIKOR MASTER

700 ZULFAJ DORESA 191004100008 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
ARTI KONCEPTUAL DHE MEDIET E REJA

BAÇELOR

701 ZULLUFI ZEQIR 221014100029 DEGA E ARTEVE DRAMATIKE PROFILI AKTRIM BAÇELOR

702 ZUZAKU ALTIN 151034110005 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS NË PERFORMIM - 
SPECIALIZIMI: PIANO

BAÇELOR

703 ZYBERI HANA 221011100024 DEGA E ARTIT MUZIKOR
BACHELOR I MUZIKËS - SPECIALIZIMI: 
PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME MUZIKORE

BAÇELOR

704 ZYLFIU DORUNTINA 211052200001 PROGRAMI I ARTEVE VIZUELE PROFILI GRAFIKË MASTER

705 ZYMBERI ERSON 211079200002 PROGRAMI I ARTEVE DRAMATIKE
PROFILI REGJI TEATRI: MODULI TEATRI 
MODERN

MASTER

706 ZYMBERI FLORINA 201002200005 DEGA E ARTIT FIGURATIV
PROGRAMI I ARTEVE VIZUALE - SPECIALIZIMI 
SKULPTURË

MASTER

795 ZYMBERI SHPËTIM 231060200002
PROGRAMI MASTER I MUZIKËS NË 
PERFORMIM

PROFILI INSTRUMENTE ME HARQE DHE TELA: 
MODULI VIOLË

MASTER


